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Gnesta Fotbollsförening arbetar för en bra fotbollsverksamhet,  

både för barn/ungdom och senior. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

  

Gnesta FF’s kansli vid Hagstumosse  
bemannas av Helena Sparrenfeldt   

tel:  070-2290049 
e-post: kansli@gnestaff.com 

 
DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN ATT HÖRA AV DIG! 

Läget i Gnesta FF 
När vi nu summerat årets utomhussäsong kan vi konstatera att våra  
fotbollsspelande barn och ungdomar tränat och spelat mycket fotboll.  

Antalet tillfällen för träning och match har varit fler jämfört med året innan.  
Det är enormt roligt och viktigt att våra barn och ungdomar har en bra fritidssysselsättning.  

Trots Covid-19. Vi vet att fysisk aktivitet är en förutsättning för att vi ska må bra.  
 

Alla ni ledare som gör detta möjligt gör en väldigt bra och viktig insats! 
  

Pandemin har påverkat seniorernas fotbollsspelande och det har påverkat de allra yngsta 
som deltar i fotbollsskola. Det påverkar även den Futsalsäsong som nu startar. 
Vi har flera ungdomslag som kommer delta i vår egna Futsalträning inomhus  

och i det seriespel som Södermanlands Fotbollsförbund anordnar. 
 

Covid-19 påverkar även ekonomin i många föreningar, så även Gnesta FF.  
Intäkter från kioskverksamhet och Gnesta Marknad uteblir och vi gör vad vi kan för att 

framöver kunna hålla fast vid låga kostnader för att spela fotboll i vår förening. 
 

En förändring som vi nu gör är att införa en separat avgift för Futsalsäsongen.  
Vi tycker det blir en rättvist system där de som spelar fotboll även under vintern  

betalar för de kostnader vi har för material, hyror och seriespel. 
 

Vi ser nu till att anpassa verksamheten så att så många som möjligt kan fortsätta spela 
fotboll den närmsta tiden och att planeringen inför nästa utomhussäsong kan fortgå. 

Stort tack till våra sponsorer! 
Intersport Södertälje Moraberg, GBB, Beijer Bygg,  

Rekal, Hemköp, Gulf, PTT Gnesta Bilverkstad,  
Gnestahem, Gnesta kommun, Sharp Södertälje 
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Använd Sponsorhuset vid inköp på nätet! Gräsroten ger 50 miljoner till ungdomsidrotten. 
Ger pengar tillbaka, till dig och till Gnesta FF! År 2020 går 11 137kr till Gnesta FF. 
Bli medlem på www.sponsorhuset.se. Tack till alla som stödjer oss! 

Avgifter i Gnesta Fotbollsförening! 
Medlemsavgift betalas av alla aktiva spelare, ledare och förtroendevalda.  
Är ni flera aktiva i familjen är ett familjemedlemsskap det bästa alternativet. 
Det finns även möjlighet att vara stödjande medlem. 

Enskild medlem =>  350kr/år 
Familjemedlemskap =>  600kr/år 
Stödjande medlem =>  150 eller 250kr/år 

 
Spelaravgift betalas av aktiv spelare som deltar i utomhusfotboll. 
I spelaravgiften ingår Gnesta FF’s klubbkläder, overall eller träningsset,  
licens och försäkring. 

5 mot 5, 7 mot 7  =>   700kr (ålder 7 till 12 år) 
9 mot 9, 11 mot 11 ungdom  =>   850kr (ålder 13 till 18 år) 
Senior  =>  1150kr 
 

Spelaravgift Futsal betalas av aktiv spelare som deltar i Futsalspel inomhus. 
Säsongen startar under oktober och avslutas i februari. 
 Ungdom 7 till 12 år  =>  300kr 
  Ungdom 13 till 18 år  =>  500kr 
 Senior  =>  500kr 
 
Spelaravgift Futsal reduceras denna säsong  
med 100kr då pågående pandemi påverkar  
antalet träningar och matcher. 

Följ Gnesta FF på hemsida och Facebook 
www.gnestaff.com 

Gnesta FF årsmöte onsdag 2 december kl 18.30! 
 

Mötet hålls digitalt via Teams. 
Information och inloggning till mötet hittar du på www.gnestaff.com. 

Frågor om mötet besvaras av Helena på kansliet. 
 

Var med och påverka och delta på årsmötet! 

Hjälp till att hålla 
avstånd.  

 
Lämning och hämtning 
vid futsalträning sker 

utanför hallen! 
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